₪ 15,000 של בסך קנס המשיב על נגזר במסגרתו הדין")
וחתימה על התחייבות ע"ס 20,000 ₪ וזאת בגין הרשעת המשיב, עפ"י הודאתו, בעבירות שעניינן בנייה ושימוש ללא
סעיפים לפי (עבירות מנהלי צו הפסקה קיום אי בעבירה של וכן מ"ר קומות בשטח של 110 2 בן היתר במבנה
,(116 מס' (תיקון והבניה התכנון חוק לפני בנוסחו 1965- התשכ"ה והבניה, התכנון לחוק 237 ו- 204(א)

התשע"ז-2017 (החוק בנוסח הקודם ייקרא להלן -"חוק התכנון והבניה").

2. הערעור עניינו בקלות העונש ומופנה כנגד גובה הקנס כאשר לטענת המאשימה הקנס שהושת על המערער חורג
לקולא בצורה מהותית ובלתי סבירה ממתחם הענישה ההולם .

3. אין חולק כי הערעור הוגש ביום 06.11.19, דהיינו בחלוף 48 ימים ממועד מתן גזר הדין שניתן במעמד
הדיון בנוכחות ב"כ המאשימה.

4. בדיון שהתקיים לפני ביום 28.7.20 טען ב"כ המשיב כי דין הערעור להידחות על הסף בשל האיחור בהגשתו. שכן,
[נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 201 סעיף פי ועל יומיים, של באיחור הערעור את הגישה המערערת לטענתו
בקשה במועד להגיש המאשימה על היה בעניין לפסיקה ובהתאם (להלן-"החסד"פ") התשמ"ב-1982 משולב],

להארכת מועד להגשת הערעור תוך תמיכתה בנימוק יוצא דופן לאיחור בהגשת הערעור.

בכל מקרה שלא עלה בידי המאשימה להצביע על אינטרס ציבורי שיהיה בו כדי להתגבר על העובדה שהמאשימה
כאמור לא הצביעה על נימוק כלשהו המצדיק את האיחור ואף לא הגישה כאמור בקשה מתאימה לקבלת הארכת

מועד.

29.סיכומו של דבר, לאור כל האמור לעיל אני דוחה את ערעור המאשימה על הסף בשל האיחור בהגשתו.

ניתנה היום, י"ח אלול תש"פ, 07 ספטמבר 2020, בהעדר
הצדדים.